[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2017 года

№ 225
пгт. Забайкальск
Об отмене постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, учитывая утрату актуальности отдельных постановлений, на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Отменить постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район»:

1.1. от 15.04. 2013 года № 374 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
1.2. от 20.09.2013 года №1111 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» утверждённый постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 15 апреля 2013 г. № 374.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов